
А ДМ И Н И СТРА Ц И Я М О Т Ы Ш Н С К О ГО  РА ЙОНА 
КРА СН ОЯРСКО ГО  КРАЯ

2024

П О СТАНОВЛЕНИЕ 

п.г.т. М отыгино №

О вклю чении движимого имущ ества в Реестр муниципальной собственности 
муниципального образования М отыгинский район и в состав муниципальной казны 
муниципального образования М отыгинский район j

!
I

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения 
муниципальным имущ еством М отыгинского района, утвержденного реш ением 
М отыгинского районного Совета депутатов от 26.09.2013 №  24-250, П оложением
о муниципальной казне муниципального образования М отыгинский район, 
утверж денным реш ением  М отыгинского районного Совета депутатов от 25.06.2013 
№  22-232, руководствуясь Уставом М отыгинского района, на основании 
распоряж ения П равительства Красноярского края от 22.11.2024 №  1002-р,
ПОСТА Н О ВЛЯЮ : !

!;
1. Вклю чить в Реестр муниципальной собственности муниципального 

образования М отыгинский район и в состав муниципальной казны муниципального

№ Наименование Ед.
изм.

Кол-
во

Балансовая 
стоимость за 
единицу, руб.

Общая 
балансовая 

стоимость, руб.

1 Монитор, подключаемый 
к компьютеру, Китай

шт. 68 23 250,50 1 581 034,100

2 Мышь компьютерная, 
Китай

шт. 69 205,80 14 200,20

3 Клавиатура, Китай шт. 68 384,65 26 156,20
4 Источник бесперебойного 

питания, Китай
шт. 68 2 229,50 151 606,С0

5 Многофункциональное 
устройство (МФУ), Китай

шт. 34 11 907,00 404 838,00

6 Проектор, Китай шт. 35 49 441,00 1 730 435,00
7 Интерактивная доска, 

Китай
1ГТ. 35 49 000,00 1 715 000,00

8 Принтер, Китай шт. 11 6 958,00 76 538,00
9 Многофункциональное 

устройство (МФУ), Китай
шт. 6 69 580,00 417 480,00

10 Проектор, Китай шт. 1 60 025,00 60 025,0<Э
11 Экран для проектора, 

Китай
шт. 1 291 787,11 291 787,1 1

12 Системный блок. Страна 
происхождения товара: 
Россия.

шт. 68 43 686,10 2 970 654,80



13 Компьютер персональный 
настольный (моноблок). 
Страна происхождения 
товара: Россия.

шт. 34 104 015,45 3 536 52В,30

14 Ноутбук. Страна 
происхождения товара: 
Россия.

шт. 26 81 971,90 2 131 269,40

15 Ноутбук. Страна 
происхождения товара: 
Россия.

шт. 1 | 81 974,41 81 974,4H

16 Тележка. Страна 
происхождения: Россия.

шт. 4 7 600,86 30 403, kw

17 Стол производственный. 
Страна происхождения: 
Россия.

шт. 2 11 005,32 22 010,|f 4

18 Стеллаж складской 
металлический. Страна 
происхождения: Россия.

шт. 2 26 255,86 52 511,|r2

19 У ниверсальная кухонная шт. 
машина. Страна j 
происхождения: Россия ;

1 134 362,76 134 362, 76

20 Мясорубка электрическая. | шт. 
Страна происхождения:
Россия 1

1 65 786,44 65 786/ 4

21 Картофелечистка. j шт. 
Страна происхождения: ; 
Республика Беларусь

1 57 612,93 57 612,9 3

22 Холодильник бытовой, j шт. 
Россия

1 34 600,00 34 600,0 0

23 Охлаждаемый стол линии ! шт. 
раздачи, Россия

1 117 380,50 117 380,.

24 Холодильник бытовой, шт. 
Россия |

8 j 41 250,00
i

330 000,(30

25 Морозильник бытовой, шт. 1 j 23 166,66 
Россия j | |

23 166,66

26 Принадлежности шт. 1 1 ;  42 666,66 
столовые и кухонные \ 
деревянные, Россия j

42 666,6b

27 Холодильник бытовой, ! шт. j 1 i 31 166,70 
Россия ; ; |

31 166,70

28 Линия раздачи, Россия j ш т. 1 | 576 839,66 576 839, >6

29 Кухонные весы, Россия ш т. j 6 5 508,50 33 051,0()

30 Весы платформенные, i шт. 4 9 177,00 
Россия

36 708,0d

31 Акустическая система, шт. : 34 : 10 988,25
Китайская Народная I
Республика j ; j

373 600,i>0

32 Кондиционер бытовой, j шт. : 1 100 516,54 
Россия j

100 516,f7



33 Диспенсер гигиенических 
средств. Страна 
происхождения товара: 
Российская Федерация

шт. 136 988,17 134 391,12

34 Дозатор жидких средств 
бытовой. Страна 
происхождения товара: 
Российская Федерация

шт. 136 594,00 80 784,00

35 Диспенсер гигиенических 
средств. Страна 
происхождения товара: 
Российская Федерация

шт. 56 421,67 23 613,52

36 Диспенсер гигиенических 
средств. Страна 
происхождения товара: 
Российская Федерация

шт. 1 421,07 421,07

37 Контейнер для отходов. шт. 
Страна происхождения j 
товара: Российская 
Федерация.

159 1 023,58 162 749,22

38 Зеркало. Страна j шт. 
происхождения товаоа: | 
Российская Федерация. j

1 1 531,19 1 531,19

39 Зеркало. Страна шт. 
происхождения товара: 
Российская Федерация. ;

9 2 447,95 22 031,55

40 Зеркало. Страна шт. 12 
происхождения товара:
Российская Федерация. j

7 274,65 87 295,80

41 Бак для сбора ламп. | Шт. ; 10 
Страна происхождения I j 
товара: Российская 
Федерация. i

8 012,78 80 127,80

42 Зонт вытяжной.Страна ; шт. ! 4  

происхождения товара:
Россия :

33 879,12 135 516,48

43 Зонт вытяжной.
Страна происхождения 
товара: Россия

ШТ. 1 1 35 465,00 35 465,00

44 Зонт вытяжной. шт. 1 21 567,24 
Страна происхождения i 
товара: Россия ;

21 567,24

45 Зонт вытяжной. шт. 1 1 21 020,16 
Страна происхождения 
товара: Россия :

21 020,16

46 Плита электрическая. шт. 1 26 353,39 
Страна происхождения < 
товара: Россия

26 353,39

47 Печь промышленная. шт. 2 113 351,75 
Страна происхождения 
товара: Россия.

226 703,50



48 Машины швейные 
бытовые. Страна 
происхождения товара: 
Китай.

шт. 12 7 468,05 89 616,60

49 Оверлок. Страна 
происхождения товара: 
Китай.

шт. 1 45 036,32 45 036,32

50 Рукосушитель. Страна 
происхождения товара: 
Россия.

шт. 14 9 458,65 132 421,10

51 Диктофон. Страна 
происхождения товара: 
Китай.

шт. 4 | 10 130,00 40 520,00

52 Аппаратура для записи и 
воспроизведения звука и 
изображения. Страна 
происхождения товара: 
Китай.

шт. 5 4 133,33 20 666,65

53 Манекен портновский, i шт. 
Страна происхождения : 
товара: Китай. ;

3 4 012,00 12 036,00

54 Сумка для ноутбука, :! шт. 
Китай i

1 , 990,00 990,00

55 Акустическая система. 
Страна происхождения 
товара: Российская 
Федерация

шт. : 4 j 39 617,50

!

158 470,00

56 Акустическая система. шт. 2 96 698,50 
Страна происхождения ; 
товара: Китайская ! :
Народная Республика | |

193 397,00

57 Спикер-процессор для шт. i 1 | 11 395,00
активных акустических ! j ;
систем.
Страна происхождения ; 
товара: Китайская
Народная Республика ; ,

11 395,00

58 Микшерный пульт. шт. 1 34 397,00 
Страна происхождения | 
товара: Китайская | j 
Народная Республика | j :

34 397,00

59 Цифровой процессор ! шт. 1 
эффектов. ; 
Страна происхождения 
товара: Китайская :
Народная Республика

13 329,50 13 329,50

60 Компрессор. ; шт. ■ 1 14 866,50 
Страна происхождения ! | 
товара: Китайская 
Народная Республика

14 866,50

61 Аудио проигрыватель. шт. ; 1 51 489,50 
Страна происхождения , 
товара: Китайская i ;
Народная Республика j ;

51 489,50



62 Комплект радиосистемы. 
Страна происхождения 
товара: Китайская 
Народная Республика

шт. 7 314,00 43 884,00

63

64

Контроллер.
Страна происхождения 
товара: Китайская 
Народная Республика _ 
Сплиттер.
Страна происхождения 
товара: Китайская 
Народная Республика

Шт 16 098,75

Шт 11 607,00

16 098, 75

11 607,00

65 Акустическая система. 
Страна происхождения 
товара: Китайская 
Народная Республика

шт. 64 660,12 64 660,

66 Микрофон музыкальный. 
Страна происхождения 
товара: Китайская 
Народная Республика___

шт. 7 612,50

67 Жалюзи оконные, Россия м2 1149 1 087,86

15 225,00

1 249 951 14
68 Жалюзи оконные. Россия м2 1 091,71
69 Ковер, Россия шт. 6 000,00

1 091,71
36 000,00

70 Сабвуфер.
Страна происхох-сдекня: 
Китай

51 582,83 103 165,66

71 Клавишный усилитель 
комбо.
Страна происхождения: 
Китай

шт. 31 341,83 31 341,83

72 Машина
хлеборезательная. 
Страна происхождения: 
Китай

шт. 86 860,56

73 Овоскоп.
Страна происхождения: 
Россия

шт. 1 239,30

86 860,56

1 239,30

74 Слайсер.
Страна происхождения: 
Китай

21116,:

75 Наушники закрытые. 
Страна происхождения: 
Китайская Народная 
Республика

шт. 5 207,00

21 116,38

10 414,00

76 Прожектор светодг 
Страна происхожу 
Китайская Народи 
Республика

тй. ШТ. ю 13 081,00

77 Прожектор светодиодный. 
Страна происхождения: 
Китайская Народная 
Республика

шт. 12 107,33

130 810,00

72 643,98



78 Стробоскоп.
Страна происхождения: 
Китайская Народная 
Республика

шт. 2 7 747,02 15 494,04

79 Вращающаяся голова. 
Страна происхождения: 
Китайская Народная 
Республика

шт. 8 50 101,50 400 812,00

80 Центр музыкальный. 
Страна происхождения 
товара: Китайская 
Народная Республика

шт. 11 8 570,50 94 275,50

81 Пианино. | шт. 
Страна происхождения j 
товара: Китайская ■ 
Народная Республика

1 116 449,00 116 449,00

82 Синтезатор. шт. 15 69 204,50 
Страна происхождения 
товара: Китайская ■ j 
Народная Республика

1 038 067,50

83 Синтезатор. ! шт. 
Страна происхождения 
товара: Китайская 
Народная Республика

1 ! 74 420,00 74 420,00

84 Ударная установка. шт. 1 45 566,93 
Страна происхождения ; , 
товара: Китайская ; ; :
Народная Республика ;

45 566,93

85 Доска магнитно-меловая. Шт. j 28 ; 13 592,83 
Страна происхождения:
Россия

380 599,24

86 Доска магнитно- Шт. 8 12 379,58 
маркерная.
Страна происхождения: ■
Россия ! '

99 036,64

87 Стенд для демонстрации | Шт. j 12 : 4 302,52 
детских работ. 1 ;
Страна происхождения:
Россия

51 630,24

88 Доска магнитно- Шт. ; 4 
маркерная. ; 
Страна происхождения: : 
Россия

7 746,77 30 987,08

89 Доска магнитно- ; Шт. 1 7 746,80 
маркерная.
Страна происхождения:
Россия

7 746,80

90 Антрактно-раздвижной Компл. ! 1 440 916,21 
занавес. :
Страна происхождения: :
Россия I ;

440916,21

91 Ширма медицинская. 1 шт. ; 3 7 040,83 
Страна происхождения ' 
товара: Россия.

21 122,49



92 Динамометр либо 
измеритель силы щипка 
ручной, механический. 
Страна происхождения 
товара: Россия

шт. 1 7 026,47 7 026,47

93 Камера стерилизационная 
бактерицидная. Страна 
происхождения товара: 
Россия

шт. 1 30 090,00 30 090,00

94 Тележка для медицинских 
инструментов. Страна 
происхождения товара: 
Россия

шт. 6 17 357,00 104 142,00

95 Ферма баскетбольная. 
Страна происхождения 
товара: Россия.

шт. 2 166 458,28 332 916,56

96 Ферма баскетбольная. 
Страна происхождения 
товара: Россия.

шт. 4 13 104,16 52 416,64

97 Ферма баскетбольная. 
Страна происхождения 
товара: Россия.

шт. 2 25 937,50 51 875,00

98 Канат для лазания. Страна 
происхождения товара: 
Россия.

шт. 2 И  312,50 22 625,00

99 Стойки волейбольные. 
Страна происхождения 
товара: Россия.

п ара(2 
шт.)

2 25 833,33 51 666,66

100 Ворота гандбольные. 
Страна происхождения 
товара: Россия.

шт. 4 25 895,83 103 583,32

101 Стойка для хранения лыж. 
Страна происхождения 
товара: Россия.

шт. 6 18 083,33 108 499,98

102 Стойка для хранения лыж. 
Страна происхождения 
товара: Россия.

шт. 1 26 250,00 26 250,00

103 Стойка для хранения лыж. 
Страна происхождения 
товара: Россия.

шт. 1 26 250,01 26 250,01

104 Светильник передвижной 
для проведения 
осмотра/терапевтических 
процедур, Германия

шт. 1 40 633,33 40 633,33

105 Кронштейн для крепления 
проектора, Россия

шт. 35 3 603,39 126 118,65

106 Кронштейн для крепления 
световых приборов, 
Россия

шт. 2 17 524,69 35 049,38

107 Кронштейн для крепления 
проектора, Россия

шт. 1 3 057,26 3 057,26

108 Г игрометр 
психрометрический

шт. 2 1 804,20 3 608,40



109 Термометр электронный 
бытовой

шт. 17 396,80 6 745,6 0

110 Отпугиватель грызунов 
ультразвуковой

шт. 3 2 852,00 8 556,0 0

111 Видеокамера шт. 4 45 973,00 183 892,00
112 Телевизор шт. 5 13 392,00 66 960,( )0
113 Утюги электрические 

бытовые
шт. 2 1 134,00 2 268,0 0

114 Печи микроволновые шт. 1 6 789,00 6 789,0 0
115 Электрочайник бытовой шт. 1 1 500,40 1 500,4 0
116 Фотокамера со штативом шт. 4 5 378,50 21 514,(ю
117 Гарнитура шт. 35 874,20 30 597,(ю
118 Пылесос промышленный шт. 3 5 797,00 17 391,(ю
119 Кухонный комбайн шт. 1 20 833,18 20 833,: 8
120 Станок токарный

деревообрабатывающий,
Китай

шт. 2 105 492,38 210 984, 76

121 Станок сверлильный, 
Китай

шт. 1 73 400,60 73 400, 0

122 Станок фрезерный
деревообрабатывающий,
Китай

шт. 1 6 744,92 6 744,9 2

123 Станок токарный
металлообрабатывающий,
Китай

шт. 2 234 088,40 468 176, 10

124 Станок шлифовальный, 
Китай

шт. 1 7 385,84 7 385,8'1

125 Наковальня, Россия шт. 1 33 846,68 33 846,6 8
126 Циркулярная пила, Китай Шт. 1 62 460,40 62 460,4 0
127 Таблица для проверки 

остроты зрения 
электронная, Россия

шт. 1 12 656,41 12 656,4 1

128 Весы напольные, 
электронные, Россия

шт. 1 13 067,66 13 067,6 6

129 Ростомер медицинский, 
Россия

шт. 1 10 215,34 10 215,3 4

130 Спирометр-монитор, 
механический, Россия

шт. 1 32 238,00 32 238,0 0

131 Аппарат электронный для 
измерения артериального 
давления автоматический, 
портативный, с манжетой 
на плечо/запястье, Китай

шт. 1 8 159,00 8 159,0( )

132 Холодильник
фармацевтический,
Россия

шт. 3 37 888,93 113 666,'79

133 Плита. Страна 
происхождения товара: 
Россия.

шт. 2 117 282,78 234 565, |б

134 Сковорода электрическая. 
Страна происхождения 
товара: Россия.

шт. 1 116 754,82 116 754,5|2



135 Котел пищеварочный. 
Страна происхождения 
товара: Россия.

шт. 2 148 574,76 297 149,52

136 Шкаф жарочный. Страна 
происхождения товара: 
Россия.

шт. 1 115 104,76 115 104,76

137 Шкаф пекарский. Страна 
происхождения товара: 
Россия.

шт. 1 251 521,12 251 521,12

138 Электрокипятильник. 
Страна происхождения 
товара: Россия.

шт. 1 21 268,32 21 268,32

139 Камера охлаждения. 
Страна происхождения 
товара: Россия.

шт. 2 157 361,57 314 723,14

140 Стол производственный. 
Страна происхождения 
товара: Россия.

шт. 1 3 775,98 3 775,98

141 Стол производственный. 
Страна происхождения 
товара: Россия.

шт. 15 6 483,66 97 254,90

142 Стол производственный. 
Страна происхождения 
товара: Россия.

шт. 12 5 509,86 66 118,32

143 Стеллаж для хранения 
кухонной посуды. Страна 
происхождения товара: 
Россия.

шт. 1 12 641,95 12 641,95

144 Шкаф холодильный. 
Страна происхождения 
товара: Россия.

шт. 3 74 697,60 224 092,80

145 Шкаф холодильный. 
Страна происхождения 
товара: Россия.

шт. 1 100 128,73 100 128,73

146 Подтоварник. Страна 
происхождения товара: 
Россия.

шт. 7 3 625,44 25 378,08

147 Передвижной стеллаж. 
Страна происхождения 
товара: Россия.

шт. 5 14 228,10 71 140,50

148 Машина
овощерезательная 
электрическая. Страна 
происхождения товара: 
Россия.

шт. 2 50 522,03 101 044,06

149 Шкаф для хлеба. Страна 
происхождения товара: 
Россия.

шт. 1 26 573,63 26 573,63

150 Полка кухонная. Страна 
происхождения товара: 
Россия.

шт. 10 12 531,96 125 319,60

151 Стол производственный. 
Страна происхождения 
товара: Россия.

шт. 1 5 778,67 5 778,67



152 Полка кухонная. Страна 
происхождения товара: 
Россия.

шт. 2 2 096,15 4 192,30

153 Машина посудомоечная 
промышленная. Страна 
происхождения товара: 
Россия.

шт. 1 196 381,10 196 381,10

154 Стол предмоечный для 
грязной посуды. Страна 
происхождения товара: 
Россия.

шт. 1 58 861,96 58 861,96

155 Стол раздаточный для 
чистой посуды. Страна 
происхождения товара: 
Россия.

шт. 1 17 253,31 17 253,31

156 Тележка для сбора 
грязной посуды. Страна 
происхождения товара: 
Россия.

шт. 2 12 469,63 24 939,26

157 Стеллаж складской 
металлический. Страна 
происхождения товара: 
Россия.

шт. 8 9 441,66 75 533,28

158 Тестомес спиральный. 
Страна происхождения 
товара: Россия.

шт. 1 112 142,08 112 142,08

159 Мукопросеиватель. 
Страна происхождения 
товара: Россия.

шт. 1 41 420,56 41 420,56

160 Стеллаж складской 
металлический. Страна 
происхождения товара: 
Россия.

шт. 3 35 427,48 106 282,44

161 Ларь для хранения 
овощей. Страна 
происхождения товара: 
Россия.

шт. 2 18 213,84 36 427,68

162 Студийный рэк, 
Китайская Народная 
Республика

шт. 1 12 086,76 12 086,76

163 Стойка составная под 
акустические системы, 
Китайская Народная 
Республика

шт. 4 4 316,66 17 266,64

164 Тележка для уборки 
помещений, Россия

шт. 11 6 185,55 68 041,05

165 Тумба с полками шт. 1 13 486,66 13 486,66
166 Стол письменный для 

кабинета врача
шт. 3 7 956,67 23 870,01

167 Стул шт. 7 4 990,99 34 936,93
168 Стол/кушетка массажный, 

без электропитания, 
непортативный

шт. 3 7 793,33 23 379,99



169 Шкаф медицинский для 
документов

шт. 1 14 303,39 14 303,3 9

170 Шкаф медицинский для 
документов

шт. 5 13 544,99 67 724,5 5

171 Тумба для
стерилизационных
помещений

шт. 1 27 533,32 27 533,3 2

172 Тренажер детский 
"Бегущая по волнам- 
ходики".
Страна происхождения: 
Россия

Шт. 2 9 518,64 19 037,2 8

173 Дорожка беговая детская. 
Страна происхождения: 
Россия

Шт. 2 18 714,61 37 429,2 2

174 Дуги для пролезания. 
Страна происхождения: 
Россия

Шт. 9 6 695,31 60 257,7 9

175 Станок
хореографический. 
Страна происхождения: 
Россия

Шт. 1 62 879,54 62 879,5 4

176 Полка для спортивного 
инвентаря.
Страна происхождения: 
Россия

Шт. 3 7 157,13 21 471,3 9

177 Г усеничный подъёмник. 
Страна происхождения: 
Россия

Шт. 1 223 841,84 223 841,{54

178 Кольца гимнастические. 
Страна происхождения: 
Россия

шт. 2 12 633,33 25 266,6 6

179 Конь гимнастический. 
Страна происхождения: 
Россия

шт. 2 13 983,33 27 966,6 6

180 Козел гимнастический. 
Страна происхождения: 
Россия

шт. 2 И  183,33 22 366,6 6

181 Брусья гимнастические. 
Страна происхождения: 
Россия

Пара (2 
шт.)

2 81 999,99 163 999,<»8

182 Мат гимнастический. 
Страна происхождения: 
Россия

шт. 16 4 683,34 74 933,4 %

183 Тележка для перевозки 
матов.
Страна происхождения: 
Россия

шт. 2 11 633,33 23 266,6 5

184 Перекладина
гимнастическая.
Страна происхождения: 
Россия

шт. 2 19 999,97 39 999,9 \



185 Стол письменный. 
Страна происхождения: 
Россия

шт. 4 234 642,99 938 571,96

186 Стол ученический с 
акустической кабиной для 
кабинетов иностранного 
языка.
Страна происхождения: 
Россия

шт. 59 44 604,00 2 631 636,00

187 Стол ученический с 
акустической кабиной для 
кабинетов иностранного 
языка.
Страна происхождения: 
Россия

шт. 1 44 604,03 44 604,03

188 Облучатель
ультрафиолетовый
бактерицидный.
Страна происхождения: 
Россия

шт. 5 26 220,00 131 100,00

189 Тележка-хранилище с 
системой подзарядки, 
Россия

шт. 2 81 500,00 163 000,00

190 Электрогитара. Страна 
происхождения товар: 
Китай.

шт. 1 28 391,12 28 391,12

191 Электрогитара. Страна 
происхождения товар: 
Китай.

шт. 1 43 313,30 43 313,30

192 Комплект
электрооборудования для 
кабинета химии, физики. 
Страна происхождения 
товара: Россия.

шт. 2 88 666,67 177 333,34

193 Кресло-коляска,
управляемая
сопровождающим лицом, 
складная. Страна 
происхождения товара: 
Китай.

шт. 3 28 500,00 85 500,00

194 Подставка для микрофона шт. 6 2 673,75 16 042,50
195 Подставка для микрофона шт. 1 788,01 788,01
196 Карниз, Россия шт. 135 2 130,00 287 550,00
197 Стенка гимнастическая, 

Россия
шт. 6 23 220,00 139 320,00

198 Бревно гимнастическое, 
Россия

шт. 2 24 252,00 48 504,00

199 Стенка гимнастическая, 
Россия

шт. 9 23 109,00 207 981,00

200 Стенка гимнастическая, 
Россия

шт. 11 23 136,00 254 496,00

201 Вешалка металлическая, 
Россия

шт. 28 1 926,00 53 928,00



202 Доска гладильная, Россия шт. 2 5 985,00 11 970,00
203 Верстак, Россия шт. 1 36 606,00 36 606,00
204 Верстак, Россия шт. 13 39 582,00 514 566,00
205 Верстак, Россия шт. 4 8 721,00 34 884,00
206 Стеллаж складской 

металлический, Россия
шт. 59 7 800,00 460 200,00

207 Вешалка металлическая, 
Россия

шт. 4 14 514,00 58 056,00

208 Стол обеденный 
школьный, Россия

шт. 44 13 695,00 602 580,00

209 Стол обеденный, Россия шт. 6 13 551,00 81 306,00
210 Стол демонстрационный, 

Россия
шт. 1 37 179,00 37 179,00

211 Стол демонстрационный, 
Россия

шт. 1 33 492,00 33 492,00

212 Журнальный стол, Россия шт. 5 7 794,00 38 970,00
213 Стол швейный, Россия шт. 13 31 494,00 409 422,00
214 Стол раскройный, Россия шт. 3 17 304,00 51 912,00
215 Кухонный гарнитур, 

Россия
шт. 1 30 114,00 30 114,00

216 Обеденная группа, Россия Компл. 4 14 223,00 56 892,00
217 Стеллаж библиотечный, 

Россия
шт. 17 17 280,00 293 760,00

218 Стеллаж библиотечный, 
Россия

шт. 29 17 670,00 512 430,00

219 Стеллаж библиотечный, 
Россия

шт. 18 18 783,00 338 094,00

220 Диван, Россия шт. 9 15 291,00 137 619,00
221 Шкаф для хранения 

уборочного инвентаря, 
Россия

шт. 16 14 763,00 236 208,00

222 Шкаф для одежды 
металлический, Россия

шт. 10 13 941,00 139 410,00

223 Кресло офисное, Россия шт. 29 6 633,00 192 357,00
224 Кресло офисное, Россия шт. 1 22 257,00 22 257,00
225 Шкаф архивный 

металлический, Россия
шт. 1 11 745,00 11 745,00

226 Шкаф для ключей, Россия шт. 1 7 503,00 7 503,00
227 Шкаф для одежды 

металлический, Россия
шт. 144 24 576,00 3 538 944,00

228 Шкаф для одежды 
металлический, Россия

шт. 32 10 890,00 348 480,00

229 Кресло офисное, Россия шт. 50 8 613,00 430 650,00
230 Кресло офисное, Россия шт. 12 16 497,00 197 964,00
231 Кресло офисное, Россия шт. 1 8 889,00 8 889,00
232 Стул винтовой, Россия шт. 13 5 619,00 73 047,00
233 Шкаф хозяйственный 

металлический, Россия
шт. 1 19 386,00 19 386,00

234 Шкаф для одежды 
металлический, Россия

шт. 28 26 475,00 741 300,00



235 Шкаф для одежды 
металлический, Россия

шт. 27 18 372,00 496 044),00

236 Стол ученический для 
черчения и рисования, 
Россия

шт. 25 7 056,00 176 400,00

237 Передвижной столик для 
ноутбука, Россия

шт. 1 6 600,00 6 600,00

238 Шкаф общелабораторный, 
Россия

шт. 2 34 779,00 69 558,!)0

239 Шкаф для хранения 
химических реактивов, 
Россия

шт. 2 32 094,00 64 188, 30

240 Секция стульев 
многоместная, Россия

шт. 125 20 718,00 2 589 75<),00

241 Шкаф для одежды 
деревянный, Россия

шт. 2 10 077,00 20 154,-30

242 Шкаф деревянный для 
документов, Россия

шт. 23 10 746,00 247 158. 00

243 Шкаф деревянный для 
документов, Россия

шт. 22 17 439,00 383 658. 00

244 Шкаф для одежды 
деревянный, Россия

шт. 45 16 026,00 721 170. 00

245 Стол письменный, Россия шт. 1 8 634,00 8 634,С0
246 Тумба офисная 

деревянная, Россия
шт. 27 5 682,00 153 414. 00

247 Стол письменный, Россия шт. 40 5 682,00 227 280,00
248 Стул на металлическом 

каркасе, Россия
шт. 161 4 428,00 712 908,00

249 Шкаф деревянный для 
документов, Россия

шт. 168 9 969,00 1 674 792 ,00

250 Тумба офисная 
деревянная, Россия

шт. 32 5 655,00 180 960, 00

251 Парта, Россия шт. 250 7 455,00 1 863 750 ,00
252 Стол ученический, Россия шт. 133 6 321,00 840 693, 30
253 Стол ученический, Россия шт. 76 6 321,00 480 396, 30
254 Стул ученический, Россия шт. 477 3 021,00 1 441 017 ,00
255 Шкаф вытяжной 

демонстрационный для 
кабинета химии с двумя 
остекленными стенками 
(без вытяжного 
устройства), Россия

шт. 2 35 847,00 71 694,( 0

256 Стол ученический 
лабораторный для 
оборудования кабинетов 
физики, химии и 
биологии, Россия

шт. 2 12 681,00 25 362,С0

257 Стол ученический 
лабораторный для 
оборудования кабинетов 
физики, химии и 
биологии, Россия

шт. 4 13 005,00 52 020,С0



278 Шкаф деревянный для 
документов, Россия

шт. 2 10 410,00 20 820,00

279 Подставка по системный 
блок, Россия

шт. 27 1 551,00 41 877,00

280 Стол письменный, Россия шт. 6 5 937,00 35 622,00
281 Шкаф для игрушек, 

Россия
шт. 3 25 551,00 76 653,00

282 Шкаф деревянный для 
документов, Россия

шт. 2 9 921,00 19 842,00

283 Скамья для длительного 
отдыха инвалидов, Россия

шт. 2 46 197,00 92 394,00

284 Скамья для длительного 
отдыха инвалидов, Россия

шт. 2 46 368,00 92 736,00

285 Скамейка для раздевалок, 
Россия

шт. 14 16 416,00 229 824,00

286 Стол гримерный с 
зеркалом, Россия

шт. 6 13 290,00 79 740,00

287 Шкаф для одежды 
деревянный, Россия

шт. 5 13 890,00 69 450,00

288 Кафедра напольная, 
Россия

шт. 1 5 958,00 5 958,00

2. М униципальному казенному учреж дению  «Служба земельно­
имущ ественных отнош ений М отыгинского района» внести соответствующ ие 
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования 
М отыгинский район  в отнош ении движимого имущ ества, указанного в пункте
1 настоящ его постановления.

3. М униципальному казенному учреж дению  «Централизованная 
бухгалтерия муниципального образования М отыгинский район» включить в состав 
муниципальной казны  муниципального образования М отыгинский район 
движимое имущ ество, указанное в пункте 1 настоящ его постановления.

4. Контроль исполнения настоящ его постановления возложить на первого 
заместителя Главы  администрации М отыгинского района.

5. П остановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещ ению  на официальном сайте муниципального образования М отыгинский 
район.

Глава М отыгинского района У  Д.Н. Еремеев

Даровских Мария Владимировна 
8(39141) 22-5-25


